ПОВЕСТКА ДНЯ
Пятидесятой сессии
Совета Новоуральского сельского поселения
Таврического муниципального района
 четвертого созыва
24 мая 2024 года
15.00 часов
1. О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения от 22.12.2023 г. № 367 «О бюджете Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  (Решение № 392)
2. Об исполнении бюджета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за 2023 год» (Решение № 393)
3. О поддержке инициативы Совета Таврического муниципального района Омской области по преобразованию всех поселений, входящих в состав Таврического муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и о назначении публичных слушаний на территории Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (Решение № 394)
4. О передаче муниципального имущества в собственность Таврического муниципального района Омской области (Решение № 395)

Глава сельского поселения                                                                                Е.В. Кирин